
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Plzni 

Č.j.: UPCR-PM-2017/39229 

Informace ohledně způsobu vymáhání pohledávek a existence smlouvy  

s exekutorem  

Žádost ze dne 14. 07. 2017  

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

Žadatel ve smyslu výše uvedeného zákona žádal o sdělení informace ohledně 
způsobu vymáhání pohledávek a ohledně existence smlouvy s exekutorem. Rozsah 
požadované informace není znám. 

 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Plzni:  

Vážený pane, 

Úřad práce – krajská pobočka v Plzni Vám poskytne jakoukoliv požadovanou 
informaci, pokud jí disponuje, podle v tuto chvíli zjištěných podkladů nám není 
známo, že byste měl na Krajské pobočce v Plzni pohledávku, resp. přeplatek na 
některé dávce a současně Krajská pobočka v Plzni nemá žádnou uzavřenou 
smlouvu s exekutorem. Nicméně další informace lze zjistit, jen pokud nám sdělíte 
bližší informace k Vaší podané žádosti. 

 
S pozdravem. 
 

 


